根据晋城银行股份有限公司与
牛伟于 2020 年 11 月 17 日签订的编
号为【JK2020111707】的债权转让协
议，晋城银行股份有限公司已将其
对本公告项下明细表所列借款人
及其担保人享有的主债权及担保
合同项下的全部权利，依法转让给

牛伟。晋城银行股份有限公司与
牛伟联合公告通知各借款人及担
保人以及其他相关当事人上述债
权转让事实。

牛伟作为上述债权的受让方，现
公告要求本公告项下明细表所列借
款人及其担保人以及其他相关当事

人，从公告之日起立即向牛伟履行主
债权合同及担保合同约定的偿付义
务或相应的担保责任或法院判决文
书所确定的义务。

特此公告。
转让方：晋城银行股份有限公司
地址：山西省晋城市文昌西街

1669号
联系人：程女士
联系电话：0356-2626928
受让方：牛伟
联系电话：13803494683

晋城银行股份有限公司
牛伟

晋城银行股份有限公司与牛伟债权转让通知暨债务催收联合公告晋城银行股份有限公司与牛伟债权转让通知暨债务催收联合公告

注：
1.清单中“担保人”包括保证人、抵

押人、出质人，担保人的担保范围以签
署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2020年

10 月 31 日的贷款本金余额及利息金
额，借款人和担保人应支付给牛伟的
利息、罚息、违约金及其他应付款按借
款合同、担保合同及晋城银行股份有
限公司的有关规定或生效法律文书确

定的方法计算。已经进行诉讼程序
的，并已由晋城银行股份有限公司垫
付的应由借款人及担保人负担的诉讼
费、执行费等以有关法律文书确定的
金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更
名、改制、吊销营业执照或丧失民事主
体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门及/或清算主体代为履行义务或
履行清算责任。

截至2020年10月31日 《债权转让与催收通知》项下贷款明细表 单位：人民币元

借款人

山西万昌茂工贸有限公司

借据号

00201700014047

00201700054409

00201700052046

00201700053218

本金余额

4,994,636.95

1,000,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

欠息金额

1,856,555.84

369,780.41

1,483,191.97

1,852,606.31

担保人及担保方式

中铁宇丰物资贸易有限公司-保证，太原市新东升物贸有限公司-保证，
山西富阳泰房地产经营有限公司-保证，杜保安-保证，樊伟东-保证，
牛萍-保证，牛静娴-保证，牛静娴-抵押

山西经济日报 总编室主编 电话：4660816

责编·组版：王俊菲

校对：小姚2020年11月30日 星期一2 综合·公告

今日关注

新闻人物

我省规模以上集成电路企业和软
件企业实施技术改造及创新项目，可
按照固定资产投资比例或金融机构贷
款融资额比例优先享受省级技术改造
专项资金项目支持，最高不超过 5000
万元。省政府日前出台《山西省新时
期促进集成电路产业和软件产业高质
量发展若干政策》，旨在优化集成电路
产业和软件产业发展环境，提升产业
创新能力和发展质量。

《政策》从财税、投融资、研究开
发、进出口、人才、知识产权、市场应
用、对外合作、其他等九个方面制定了
一系列措施。

对年主营业务收入首次达到1亿
元、5亿元、10亿元的集成电路企业和
软件企业，分别给予一次性奖励100万
元、300万元、500万元；年主营业务收

入 1 亿元以上且同比增幅在 10%以上
的，按照主营收入增量的3%给予奖励，
最高不超过500万元。

对我省首次进入全国电子信息百
强、软件百强的集成电路企业和软件企
业，分别给予一次性奖励200万元。

我省集成电路企业和软件企业，新
认定为国家重点实验室、国家技术创新
中心、国家工程研究中心的，给予一次
性500万元奖励；新认定为国家级制造
业创新中心的，给予与国家补助资金等
额奖励；新认定为国家级企业技术中
心、国家产业创新中心、国家技术创新
示范企业、国家工程技术研究中心、国
家级制造业单项冠军企业(产品)试点示
范的，给予一次性300万元奖励等。

在投融资方面，我省设立产业投
资基金共同组建集成电路产业和软件
产业投资基金，重点支持集成电路和
软件产业链重大投资项目，推动重点
企业产能水平提升和兼并重组。

同时，对引进符合条件的集成电
路和软件领域优势企业及重大项目，
实行“一企一策”和“一项目一策”，省
市县联动、以市为主，加大支持力度；
优先纳入省级重点工程项目，优先保
障集成电路重大项目用地。

在研究开发方面，《政策》提出要
提升技术创新能力，聚焦高端芯片、集
成电路装备和工艺技术、集成电路关
键材料、集成电路设计工具、基础软
件、工业软件、应用软件的关键核心技
术研发，积极组织企事业单位参与并
承担国家科技重大专项，对承担国家
重大专项和重点研发计划等项目的单
位，按项目实际国拨经费的3%—5%奖
励研发团队，每个项目最高奖励额由
60万元提高到100万元。

对集成电路企业和软件企业首购
首用首台(套)重大技术装备或重大创
新产品的，省财政可按购买价格的30%
给予补贴，最高不超过100万元；对自

主创新能力强、形成核心自主知识产
权并快速产业化的集成电路和软件研
发推广应用项目，一次性给予不超过
项目投资额30%、总额不超过500万元
的奖励。

在人才方面，我省将进一步加强
高校集成电路和软件专业建设，加快
推进集成电路一级学科设置工作，加
强微电子、信息科学、计算机科学、应
用数学、化学工艺、材料科学与工程、
自动化、人工智能等相关专业和学科
建设。我省还将鼓励国内领先集成电
路企业、软件企业与高校合编部分专
业教材，鼓励企业人才走进高校教授
部分选修专业课程。鼓励建设集成电
路和软件公共职业技能培训平台。

在知识产权方面，《政策》明确促
进集成电路和软件知识产权管理大力
发展集成电路和软件相关知识产权服
务。同时，加快集成电路产业和软件
产业科技成果转化。

聚焦高端芯片、集成电路装备等技术研发 ——

我省集成电路产业收到政策大礼包
本报记者 王佳丽

说话快人快语，办事干脆利落，凭
着一股子百折不挠、勇往直前的“冲
劲”，屡屡在国家和地方重难点工程建
设中建功立业。他就是中铁十二局集
团二公司优秀青年项目经理刘凯。

刘凯2007年7月从西南石油大学
毕业后就参加了广深港高铁的建设。
全长10.8公里的狮子洋隧道是当时国
内里程最长、建设标准最高的水下铁路
隧道。他先后参与了地下连续墙和盾
构掘进等多项技术攻关，开发了获得山
西省省级优秀工法的“大跨度深基坑可
移动整体大模板侧墙施工工法”，为工
程的顺利建成贡献了力量。

刘凯参加的第二项工程是北京地
铁6号线二期13标段建设，其中总建筑
面积52000平方米的通州新华大街车站
被称为我国地铁站中的“航空母舰”。
施工中他坚持技术创新，如由28根高达

20米的双“Y”字型铸钢柱组成的车站
大空间结构是国内首次应用的地铁“高
难度”施工动作，作为项目副经理的他
带领科技小组先后破解了大型复杂工
艺铸钢结构装吊难、焊接难和成柱精确
度控制难等技术难题，得到了国内权威
人士的充分肯定。

合肥地铁 2 号线 TJ12 标、3 号线
TJ14标建设均因征地拆迁滞后，造成了
施工工期的高度紧张。作为项目主管
生产的副经理，刘凯带领团队见缝插针
抢进度，成功克服了车站基坑开挖深、
岩层厚、支撑及格构柱多、换成线路密、
地表高差大、变截面多等施工难题和盾
构掘进环境复杂、小半径曲线走向控制
难等一批技术难点，最终提前完成了两
个标段的施工任务。

2017 年 6 月，经过激烈的市场竞
争，中铁十二局集团二公司拿到了重庆
地铁6号线二期4标段的施工任务。34
岁的刘凯被上级任命为项目经理。

重庆地铁 6 号线二期 4 标段全长

3145 米，施工形式多样：有一段区间
明挖段、一段区间暗挖段、四段区间高
架、一段车站明挖段、两段车站高架
段，而且明挖车站段大里程端隧道口
段采用坡率锚网喷法加板肋式挡墙开
挖方法，其余各明挖段采用坡率加锚网
喷，工艺复杂、施工难度大、安全风险
高，是全线的“重中之重”“难中之难”。

第一次担任项目经理就遇上了
“烫手的山芋”，刘凯在反复踏勘现场、
认真研判形势后，迅速推出得力举措，
全面拉开施工大幕。

由于管段与在建的重庆市 Z4 路
北沿段重叠，周围都是大小山包，因此
上场后施工还要等市政单位分期分批
移交场地后才行，实质性施工被拖延3
个多月。刘凯有针对性地把管段分成
4个工区，配强生产要素，条件成熟一
块，就立即组织动工一块。

长度只有 511 米的暗挖段隧道施
工看上去似乎是在山坡上建一个窑
洞，但却不然，在12米的浅埋层施工，

而且洞内有人防设施、疏散平台、联络
通道等，一洞变两洞、两洞变三洞，涉
及9种开挖断面，工序转换多，技术及
质量、安全控制相当难。这里是项目
施工成败的关键。多次请专家“会诊
把脉”后，在超前地质加固、局部强力
加固的前提下，全断面、台阶法、CD法
等技术手段全部使上，成功解决了掘
进难的问题；隧道断面多样、施工通道
单一，通过技术创新、采用台车加小模
板有机组合的形式衬砌，仅需原设计
的一半设备即能满足所有断面的施工
需要，还巧妙解决了衬砌难的问题；隧
道口和桥台同步施工，洞内进料、出渣
缓慢制约了隧道施工，通过“借道”相
邻标段将运输车辆改造成大运量轨道
车，有效解决了运能不足、运输不畅等
问题。

经过刘凯和全体员工的真抓实
干、科学施工，中铁十二局集团二公
司管段这个“老大难”实现了“咸鱼翻
身”：复兴车站比原计划提前 100 天
封顶；高架区间全线第一家采用装配
式组合盘扣高标准、高效率施工；红
岩坪和沙河坝两座高架车站陆续提
前封顶、暗挖段隧道安全贯通、复兴
车站整体结构及外观全部达到优质
标准等，均受到了重庆市轨道公司的
表扬。

刘凯：青春是用来拼搏的
本报记者 樊晋铁 通讯员 周广宽 张 鼎

本报运城11月29日讯(记者 王俊菲 通讯员 苏燕)2020
年第十届中国旅游项目投资大会日前在北京举行。会上，永济市
发布“政府版”旅游“商业计划书”，并承诺为在永投资的项目提供

“保姆式”服务，用最宽松的环境和最优惠的政策，让所有投资者
在永济充分“放飞梦想”。

如何在疫情后的“后旅游时代”实现突围？会上，永济市在充
分展示城市优质文旅资源的同时，坦承旅游产品的不足，带着问
题和发展思路，与各参会的专家、投资人、内容商、运营商共商城
市旅游的变革发展之道。

据介绍，永济市目前正在整合优势景区，争创5A级景区，全面
提升全域旅游发展水平。结合“十四五”文化旅游发展方向，策划
包装了一批重点文旅产业项目。围绕打造华夏经典文化旅游区、
中国非标住宿示范区、中条山水康养度假区三个方面概括了永济
旅游的顶层策划思路。会上，永济市市长黄亚平向与会嘉宾发出
邀请，该市将为在永投资的项目提供“保姆式”服务，用最宽松的
环境和最优惠的政策，让所有投资者在永济充分“放飞梦想”。

据悉，中国旅游项目投资大会是中国旅游投资行业创办时间最
早、规模最大、会议质量最高、最具专业性和含金量的行业年度会议。

“后旅游时代”城市旅游如何突围？

永济发布“政府版”旅游“商业计划书”

本报太原11月29日讯（记者 王佳丽）山西能源监管办近日
印发《关于做好2020年度新能源发电项目并网接入有关工作的通
知》，要求电网企业简化工作流程，明确接入标准，按照“能并尽
并”原则，对于具备全部或部分容量并网条件的新能源发电项目，
采取切实有效措施，全力统筹做好新能源发电项目并网接入工
作，确保按期并网。

山西能源监管办将进一步加强新能源发电项目并网接入情
况监督检查，对无正当理由不予并网接入或拖延接入等情形依法
予以严肃处理。

我省大力支持新能源发电项目并网接入
对无正当理由不予接入或拖延接入等将依法严肃处理

本报晋中11月29日讯（记者 侯海宏 通讯员 王培胜）今
年以来，晋中银保监分局灵石监管组积极引导辖内地方法人银行
全面落实“三农”金融服务各项政策要求，优化服务，助力小微企业
复工复产，不断提升服务实体经济质效，持续加大涉农信贷支持力
度，切实增强人民群众对金融服务的获得感。

在晋中银保监分局灵石监管组的引导下，灵石汇民村镇银行
累计发放种植、养殖贷款5500余万元，保障了重点农产品和“菜篮
子”有效供给。灵石农商行作为地方支持“三农”发展的主力军，截
至10月末贷款余额87.61亿元，涉农贷款余额59.73亿元，较年初
增加7693万元，涉农贷款占比68.18%，涉农贷款实现稳步增长，确
保了“三农”客户的资金需求，有力地支持了乡村振兴。

灵石银保监组：

持续加大“三农”信贷投放力度

本报太原消息 11月29日，三晋文化研究会山西民俗文化研
究院在太原智创城举行成立仪式，邢保锁受聘院长。

山西民俗文化研究院由业内资深的民俗专家组成，首批38名
成员及在民俗研究领域卓有成就的特邀研究员均为本科学历以
上，硕士研究生占到35%，高级职称的人员占到半数。研究院内设
古村落、农村节庆、地名研究、民歌民乐戏曲等六个研究室。

山西民俗文化研究院筹备期间，筹委会成员就进行了大量的田
野调查，确立了研究方向，筛选出一批有价值的选题。院长邢保锁表
示，研究院将坚持古为今用、推陈出新、实事求是的学术态度，以挖
掘、整理、研究、弘扬山西民俗文化为己任，推动山西民俗文化和文化
产业发展，为振兴山西文化旅游事业作出应有的贡献。山西中华文
化促进会、山西省社会学学会等社团代表纷纷表示，将与三晋文化研
究会山西民俗文化研究院优势互补，传承中华文化基因，为推动全省
的经济和社会发展作出贡献。 （文 胜）

助力山西经济社会高质量发展

三晋文化研究会山西民俗文化研究院成立

本报太原11月29日讯（记者 张剑雯 通讯员 赵亚男）为
确保客户证照数据治理工作高效、便捷、准确，近日，省电力公司
启动客户证照数据治理试点实用化应用工作，此次将以太原供电
公司亲贤营业站、下元营业站、晋阳供电所为试点，重点验证营销
系统证照数据综合维护功能的实用性与便捷性、数据通道的准确
性与稳定性。

本次试点以构建“居民客户以身份证，非居民客户以营业执
照+法定代表人，客户信息与联系手机一一匹配”的证照数字化管
理新模式为目标，太原供电公司将开展为期一个月的实用化应
用。试用期结束后，国网山西电力将组织开展实用化评估，进一
步完善系统功能和治理规则，为山西全省开展客户证照数据治理
奠定基础。

省电力公司：

客户证照数据治理试点实用化应用启动

本报太原11月29日讯（首席记者 贠娟绸）11月24日，一辆
辆120急救专用救护车从山西省妇幼保健院（省儿童医院）呼啸驶
出，标志着太原市急救中心省妇幼分站正式启用。

该急救分站主要开展妇产科和儿科患者的120急救，将进一步
完善全市急救网络体系，满足广大危重孕产妇及儿童的医疗需求。

此次全力打造的高水平运转、高质量服务的省内首个妇幼急
救站，将进一步促进该院的院前急救能力，提升医院应对突发公
共卫生事件的医学紧急救援能力。医院将与太原市急救中心通
力合作，切实履行好急救分站的职责，持续强化服务意识，不断提
升救治能力，努力做到急诊急救完善、院前院内规范，切实锻造出
一支招则能来、来则能救、救则有效的急救尖兵队伍，打造一条通
往生命健康安全的“绿色通道”。

发挥专科优势 保障妇儿健康

太原市急救中心省妇幼分站启用

连日来，稷山县老干部局组织广
大离退休干部认真学习宣传党的十
九届五中全会精神，同时离退休老干
部发挥自身优势，争当党的十九届五
中全会精神的宣传员、辅导员，通过
群众喜闻乐见的形式向基层干部群
众宣讲，让党的十九届五中全会精神
传遍千家万户。图为11月26日，稷山
县离休干部秦守义在社区老年护理
院宣讲党的十九届五中全会精神。

本报记者 高在中
通讯员 栗卢建 摄

图片新闻